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	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ



	26 декабря 2016 г.
	
	№
	3603
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О предоставлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МОГО «Ухта» на 2017 - 2019 годы
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МОГО «Ухта», утвержденного Постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.08.2015 № 1916, администрация постановляет:

1. Предоставить бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МОГО «Ухта» на 2017 - 2019 годы согласно приложению к настоящему постановлению, определяющему перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретаемых объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МОГО «Ухта» на 2017 - 2019 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Руководитель администрации МОГО «Ухта»


            М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 26 декабря 2016 г. № 3603
Перечень объектов 

капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретаемых объектов недвижимого имущества 
в муниципальную собственность МОГО «Ухта» на 2017-2019 годы

	№ 
п/п
	Наименование объекта капитального строительства и (или) объекта недвижимого имущества согласно паспорту инвестиционного проекта
	Направление инвестиции
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу, мощность объекта недвижимого имущества
	Срок ввода в эксплуатацию (приобретения) объекта
	Сметная стоимость объекта капитального строительства
	Распределение сметной стоимости объекта капитального строительства
	Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта
	Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам  реализации инвестиционного проекта с выделением объема инвестиций на подготовку проектной документации или приобретение прав на использование типовой проектной документации
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	СМР                            (строительство или приобретение объекта недвижимого имущества)
	ПИР
	Прочие                       (авторский надзор, проверка сметной стоимости, подготовка тех. плана, тех. инвентаризация, тех. присоединение к сетям, кадастровые работы)
	
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	Приобретение квартир путем участия в долевом строительстве для обеспечения жильём граждан, нуждающихся в переселении из аварийного жилищного фонда   по III  этапу
	Общая площадь квартир по III этапу – 2518,5 кв. м.
	2017г.
	123 543 678,86
	117 114 783,30
	6 410 182,06
	18 713,50
	25 365 845,00
	25 365 845,00
	0,00
	0,00
	Дополнительное финансирование из местного бюджета

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7 174 769,00
	7 174 769,00
	
	
	Обязательное софинансирование за счет средств местного бюджета

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	Приобретение квартир путем участия в долевом строительстве для обеспечения жильём граждан, нуждающихся в переселении из аварийного жилищного фонда   по  IV этапу
	Общая площадь квартир по IV этапу – 7196,2 кв. м.
	2017г.
	338 368 063,97
	334 636 253,16
	3 703 740,56
	28 070,25
	79 033 834,00
	79 033 834,00
	0,00
	0,00
	Дополнительное финансирование из местного бюджета

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32 324 028,00
	32 324 028,00
	
	
	Обязательное софинансирование за счет средств местного бюджета

	3
	Реконструкция здания муниципального образовательного учреждения "Межшкольный учебный комбинат" МО ГО "Ухта" под дошкольное образовательное учреждение
	СМР
	Мощность - 156 мест
	2017г.
	93 359 292,71
	81 974 378,27
	4 558 081,50
	6 826 832,94
	3 035 898,00
	3 035 898,00
	0,00
	0,00
	Кредиторская задолженность

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Физкультурно-оздоровительный комплекс единоборств,     г. Ухта
	ПИР
	Мощность - 400 чел.
	2017г.
	3 500 000,00
	0,00
	3 500 000,00
	0,00
	3 500 000,00
	3 500 000,00
	0,00
	0,00
	Разработка проектно- сметной документации   (сметная стоимость объекта уточняется)

	ИТОГО:
	558 771 035,54
	533 725 414,73
	18 172 004,12
	6 873 616,69
	150 434 374,00
	150 434 374,00
	0,00
	0,00
	 


_________________________________
